Ut vero fuga vos ab acerba morte removit,
 Ille quidem totam fremebundus obambulat Ætnam,
 Prætentatque manu silvas, et luminis orbis
 Rupibus incursat, fœdataque brachia tabo 190
 In mare protendens gentem execratur Achivam,
 Atque ait: “ O si quis referat mihi casus Ulixen,
 Aut aliquem e sociis, in quem mea sæviat ira ;
 Viscera cujus edam ; -cujus viventia dextra 194
 Membra mea laniem, cujus mihi sanguis inundet
 Guttur, et elisi trepident sub dentibus artus ; [ptæ!”
 Quam nullum, aut leve sit damnum mihi lucis adem-
 Hæc, et plura ferox : me luridus occupat horror,
 Spectantem vultus etiamnum cæde madentes,
 Crudelesque manus, et inanem luminis orbem,
 Membraque, et humano concretam sanguine bar-
 bam. [rum:
 Mors erat ante oculos ; minimum tamen illa malo-

187. *Acerba mors*, quia in mari perire æcerbum admodum et detestabile habebatur, monente Burmanno. Hoc loco tamen potius intellig. mors, quam multis simul infert hostis sævus. Heinsius putabat *ab certa morte*. *Ille quidem totam*, etc. Præclare furentem ob oculum defossum, xiii. 773. Polyphemum describit. Multi dant tota Ætna, quod ex ii. 851. defendi posse Burmannus monet. Præclare, *prætentat manu silvas*, extensa manu explorat, an obstent arbores ; in Ibide, 259. *Trepidumque ministro Prætentis baculo, luminis orbis, iter* ; etiam Tibull. II. i. 77. sic *prætentare iter* dixit ; supra x. 455. *motu cæcum iter explorat*. Vulgo autem legitur *pertentatque manu silvas*. *Fœdare* sollenne de profluente *tabo*, sanguine. Lenzius intelligit sanguinem cæсорum Ulyssis sociorum. Potius ex oculo effosso, Ipse vectis oleaginus, quo terebraverat

Ulysses oculum, *πεφυρμένος αἵματι πολλῷ*, Homer. Od. I. 397.

194. *Viscera cujus edam*.] Hoc per partes cogitare jucundum est animo ira furenti. Itaque immoratur imagini huic fœdæ *cujus viventia*—artus. Pro *trepident*, Basileensis *crepident*, quod non displicet Burmanno ; sed *trepident* e Virgilio, ver. 627 : *vidi atro quum membru fluentia tabo* Manderet, et *tepidi tremarent sub dentibus artus*. Pro *tepidi* Noster melius *elisi*, quod convenit huic mortis generi.

198. *Luridus horror*.] Plurimi error, quod Burmannus de caligine capit, quæ oculis offunditur. De voc. *luridus* vide ad xiii. 851. *Membraque*. Vocab. generis sæpe ponitur inter vocabb. partium. Non igitur erat, cur Schepperus corrigeret, *Mentaque*. *Concreta sanguine barba* etiam xii. 279.

202. *Minimum tamen illa malorum* ; quia timore sensus atque animus il-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page